
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН» 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 октября 2013г.                   №66 

с. Ботлих 

 

О внесении изменений в административные регламенты  

по исполнению муниципальных функций отдела ЗАГС 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Указом 

Президента Российской Федерации от 7.05.2012г. №601 «Об основных 

направлениях совершенствования системы государственного управления» 

администрация муниципального района постановляет: 

1. Внести в административные регламенты исполнения муниципальных 

функций отдела ЗАГС, утвержденные постановлением администрации                          

МР «Ботлихский район» от 12.03.2013г. №17, следующие изменения: 

в пунктах 18 и 21 административного регламента исполнения муниципальной 

функции по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация 

заключения брака» цифру «30» заменить цифрой «15»; 

в пункте 17 административного регламента исполнения муниципальной 

функции по предоставлению государственной услуги «Государственная регистрация 

расторжения брака» цифру «30» заменить цифрой «15»; 

в пункте 24 административного регламента исполнения муниципальной 

функции по предоставлению государственной услуги «Выдача повторных 

свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния и 

форменных справок, подтверждающих  факт государственной  регистрации актов 

гражданского состояния» цифру «30» заменить цифрой «15». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления МР «Ботлихский район». 

 

 

Глава администрации                                                             Л. Балдугов 
 


